
Página 241   11 de outubro de 2024 Nº 28.848

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
<#E.G.B#1629167#241#1638744>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 057/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES - MT
do Prefeito Municipal  Sr. CESAR AUGUSTO PÉRIGO
conhecimento dos interessados, que  HOMOLOGA  a Licitação resultante 

REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E TRANSPORTE - CONFORME 
CONVÊNIO SINFRA 1660/2024 SECRETARIA DE ESTADO DE 
INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, conforme condições, quantidades e 

(ANEXO I), Termo de Referência.
EMPRESA: BANDEIRANTES COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: N° 14.932.036/0001-18
VALOR TOTAL:
e sessenta e oito reais e oitenta e um centavos);
EMPRESA: PILAR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: N° 13.386.936/0001-44
VALOR TOTAL:
mil sessenta e sete reais e noventa centavos).
A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo se encontram com 

nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Nova 
Bandeirantes/MT.

CESAR AUGUSTO PÉRIGO
PREFEITO MUNICIPAL
<#E.G.B#1629167#241#1638744/>

Protocolo 1629167

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<#E.G.B#1629233#241#1638815>

NONO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 077/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO 
NORTE - MT
CONTRATADA: CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA.

com Banheiro na Escola Estadual Nova Canaã, Localizada no Município 
de Nova Canaã do Norte/MT.
PRORROGAR O PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias, terminando 

PRORROGAR O PRAZO DE VIGÊNCIA

<#E.G.B#1629233#241#1638815/>

Protocolo 1629233

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1629176#241#1638757>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Eventual Aquisição De Equipamentos Eletrônicos De Informática, Peças E 

Comercio De Equipamentos De Informatica Ltda, Ch3 Contratos E Negocios 
Ltda, Digitalpar Informatica Ltda, Gestti Gestao E Tecnologia Da Informacao 
Ltda, Lf Comercio De Equipamentos De Informatica E Representaçoes Ltda 
Me, Leila Alves Cordeiro Lusa - Me, Licita Shop Comercio E Servicos Ltda, 

Administração.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 020/2024
INEXIGIBILIDADE Nº:020/2024

Data: 10/10/2024.Base Legal: 
Art. 74, Inciso Ii, E, Lei 14.133/2021 E Alterações Posteriores.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1629176#241#1638757/>

Protocolo 1629176

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1629178#241#1638759>

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 031/2.024 ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2023, PREGÃO PRESENCIAL Nº 

035/2023

De Preços Nº 035/2023, Oriunda Do Pregão Presencial Nº 035/2023, 

Para Confecção Em Tecido Para Atender A Secretaria De Saude Municipal 

De Nova Xavantina. Conforme Descrito Nos Itens Das Referidas Atas. 

De 2.024.

Pregoeira

RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0001/2024 - COM BASE 
NO ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021

De Contratação, Nomeado Pela Portaria Nº 093/2024, Em Conformidade 

Prestação De Serviços Administrativos Visando A Operacionalização Dos 
Procedimentos Necessários Para Fins De Cumprimento Da Lei Nº. 9.796/99, 

Agente de Contratação
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1629178#241#1638759/>

Protocolo 1629178

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<#E.G.B#1629193#241#1638772>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA - MT

EXTRATO DO CONTRATO N° 036/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À 

ESTRUTURAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DAS COZINHAS ESCOLARES DA 

REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ESPORTE E LAZER, 

conforme Termo de Referência, parte integrante do Edital. CONTRATADA: 
CNPJ: 

51.594.613/0001-35. VIGÊNCIA: 30/09/2024 a 30/01/2025.VALOR 

GLOBAL:R$ 46.468,00.  NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - 
PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA-MT.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800
<#E.G.B#1629193#241#1638772/>

Protocolo 1629193
<#E.G.B#1629206#241#1638786>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA - MT

EXTRATO DO CONTRATO N° 037/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS 

À ESTRUTURAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DAS COZINHAS 

ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ESPORTE E LAZER, conforme Termo de Referência, parte integrante 

do Edital. CONTRATADA: KASA KOMPLETA COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA. CNPJ: 04.932.770/0001-23. VIGÊNCIA: 30/09/2024 a 30/01/2025.

VALOR GLOBAL: .  NATAL ALVES DE ASSIS SOBRINHO - 

PREFEITO DE PLANALTO DA SERRA-MT.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800
<#E.G.B#1629206#241#1638786/>

Protocolo 1629206


